
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Jaringan [KP373] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 05/01 23/01

1 2111500290 Muhamad Tri Saputra H H A H A A H H H A A A I A A A 44
2 2311500157 Nugraha Aditya Rikardo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan H I H H S H H H H A H S H A H A 81
4 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus A A H H H S H H S A A I S A H A 63
5 2311500546 Syukranda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
7 2311500652 Rendy Yudha Pradana S H A H H S H H H A S H S A H H 81
8 2311500843 Hafidz Alfarizhi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2311500868 Achmad Fauzan Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500876 RENDRA KUSUMA H A H H S H H H H H H A H H A H 81
11 2311501197 Adriansah Permana Putra H H H H S H H H H H H A H H H H 94
12 2311501247 Grivit Lapelelo H S H H H A I H H H H H S H H H 94
13 2311501288 Azra Zahwi H S S H H I H H H A H S H H H A 88
14 2311501320 Ramma Dewa H H H H H H H H H H A H H H H H 94
15 2311501379 Rafi Akbar Koswara H S H H I H H H H H A H H H H H 94
16 2311501619 Muhamad Zacki Zen H H H S H H H H I H A H H H H H 94
17 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA H H S H H S H H S H I H A A H H 88
18 2311501767 Fauzi Alfadhillah H S H I H S A H H H H S H A H H 88
19 2311501791 Mutia Aqila Fazilatunnisa H H A H H S H H H I S H H H H H 94
20 2311502054 Resva Dini Azis S H I H H I H H S A H I H H H H 94
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21 2312500743 Arel Oswal Al Faqih H H H H I I H H I H A S A H I A 81
22 2312501188 Ahmad Soefi H H H H H H A H H H H H I H H A 88
23 2313500049 Gibran Virmansyah S H H A S I A H S H A H I H H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Jaringan [KP373] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 19-09-2025 Computer Network and Defense Fundamental

2 26-09-2025 Network Security Threats, Vulnerabilities and Attacks

3 03-10-2025 - Network Security Control<br />
- Network Security Protocols<br />
- Network Security Devices 

4 10-10-2025 Network Traffic Monitoring Analysis: Vulnerability, Threats and Attacks

5 17-10-2025 Secure Firewall Configuration and Management

6 24-10-2025 Secure VPN and Management

7 31-10-2025 Wireless Network Defense

8 07-11-2025 Ujian Tengah Semester (UTS) 

9 14-11-2025 Sniffing and DoS

10 21-11-2025 Offensive and Defensive Security

11 28-11-2025 Network Risk

12 05-12-2025 Vulnerability Management

13 12-12-2025 Secure IDS Configuration and Management 

14 19-12-2025 Secure IPS Configuration and Management

15 05-01-2026 Network Incident Response and Management

16 23-01-2026 Ujian Akhir Semester (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Jaringan [KP373] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111500290 Muhamad Tri Saputra 44 999 999 999 0 => -
2 2311500157 Nugraha Aditya Rikardo 100 80 80 88 83 => A-
3 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan 81 80 80 80 80 => A-
4 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus 63 999 999 999 0 => -
5 2311500546 Syukranda 100 88 88 88 88 => A
6 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra 94 85 85 80 83 => A-
7 2311500652 Rendy Yudha Pradana 81 80 80 80 80 => A-
8 2311500843 Hafidz Alfarizhi 100 85 85 84 85 => A
9 2311500868 Achmad Fauzan Putra 100 85 85 85 85 => A

10 2311500876 RENDRA KUSUMA 81 95 95 90 93 => A
11 2311501197 Adriansah Permana Putra 94 82 82 80 81 => A-
12 2311501247 Grivit Lapelelo 94 90 90 86 88 => A
13 2311501288 Azra Zahwi 88 80 80 88 83 => A-
14 2311501320 Ramma Dewa 94 88 88 90 89 => A
15 2311501379 Rafi Akbar Koswara 94 85 85 85 85 => A
16 2311501619 Muhamad Zacki Zen 94 85 85 88 86 => A
17 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 88 80 80 87 83 => A-
18 2311501767 Fauzi Alfadhillah 88 85 85 87 86 => A
19 2311501791 Mutia Aqila Fazilatunnisa 94 80 80 80 80 => A-
20 2311502054 Resva Dini Azis 94 83 83 87 85 => A
21 2312500743 Arel Oswal Al Faqih 81 80 75 80 79 => B+
22 2312501188 Ahmad Soefi 88 75 75 90 81 => A-
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23 2313500049 Gibran Virmansyah 81 75 75 80 77 => B+
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